
番号

ア－１

ア－２

イ－１

イ－２

イ－３

イ－４

イー５

ウ－１

ウ－２

ウ－３

ウ－４

ウ－５

エ－１

エ－２

オ－１

オ－２

カ－１

カ－２

キ－１

キ－２

キ－３

キ－４

キ－５

キ－６

キー７

円

円 円

65,400

211,000

59,500 59,500

80,000

環境

　環境美化活動に関する事業

42,500　児童遊園環境整備事業

文化・
スポーツ 　人と人とを結ぶ絵本と紙芝居

128,000

　歴史ウォーキング

128,000 96,000

44,625

36,194

26,387

48,260

35,000

869,090

13,500

95,875

4,637,530

２　運営費補助金

10,125

158,250

341,300 257,725

657,000

　　　運営費予算額 869,090 うち補助金額

3,617,521

　男のそば打ち教室 127,000

(2)　活動費補助金計

　東淀川区人権啓発推進事業

127,000

合　計 4,637,530

　人権啓発推進研修事業

　広報誌の発行

　ウル青事業

東淡路・柴島　秋フェス２０２３

211,000

　みんなでカラオケ

42,500

56,41575,220

49,775

3,617,521

75,220

31,875

657,000

60,000

65,400

13,500

(1)　ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　ア-１　）

341,300

80,000

494,000

その他

　健康の日のつどい 48,260

　敬老大会式典事業

　百歳体操 35,000

424,400

530,700 399,525

50,500

38,400 38,400 28,925

318,900

37,875

326,900

484,450

57,275

　ふれあい喫茶事業 136,400 136,400 111,750

129,900 129,900

435,200

484,450

260,600

113,000

75,000 75,000

113,000

195,450

484,450

75,300

98,225

260,600

うち補助対象
部分予算額

　防災力強化活動

　小中学生健全育成事業

　防犯に係る啓発事業

名称

　子育てサロン支援事業 75,300

防犯・
防災

予算額
活 動
分 野

事業

区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野 健康

　地域高齢者交流事業

　世代間交流

424,400

530,700

　放課後応援し隊

　寝相アート

435,200

福祉

　地域高齢者食事サービス事業

50,500

56,250

84,750

（別紙１）

令和５年度　東淀川区における地域活動協議会補助金計画書総括表

（東淡路・柴島）地域活動協議会

１　 実施予定事業及び活動費補助金申請一覧 （単位：円）

子ども
・

青少年

補助金額

　一輪車教室


